
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280    fax: 257 280 170      www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 1. 9.  2014  

Číslo jednací: 095195/2014/KUSK 

Spisová značka: SZ-095195/2014/KUSK/7 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Sýkora l.

Značka: OŽP/Sy 

 

Věc: Výjimka z ochranných podmínek zvláště chráněných živočichů druhu bobr 
evropský (Castor fiber) – výzkum – rozhodnutí 
 

Rozhodnutí 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský orgán ochrany přírody“) jako příslušný orgán ochrany přírody podle ust.       
§ 77a odst. 5, písm.  h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), v souladu s ust. § 29 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, na základě správního řízení 
vedeného podle  zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správního řádu“) 

 

uděluje výjimku 

 

podle ust. § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů uvedených v ust. § 50 odst. 2 
zákona č. 114/1992 Sb. škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných 
živočichů druhu bobr evropský (Castor fiber), konkrétně je chytat, rušit a zraňovat při 
výzkumu zaměřeném na monitoring pobytových známek, přímá pozorování bobrů, 
odchyt bobrů do živochytných pastí, případně do odchytových sítí a podběráků. 

Výjimka je udělena České zemědělské univerzitě v Praze, IČO: 60460709,  Kamýcká 
129, 165 21 Praha 6  za předpokladu, že nositel výjimky zajistí dodržení následujících 
podmínek: 

 

1. V rámci udělené výjimky je možno bobry odchytávat, znehybnit či uvést do 
celkové anestesie, změřit morfometrické a veterinární parametry a odebrat 
biologické vzorky – srst, krev, trus, výměšek anální žlázy. Dále je možno 
odchycenému jedinci  aplikovat RFID čip, ušní značku a vybraným jedincům 
instalovat vysílačku. Po odběrech nebo po rekonvalescenci v ochranné kleci 



č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 2 / 8 

budou odchycení bobři vypuštěni zpět do volné přírody co nejblíže místu 
odchytu.  

2. Výzkum je možno provádět na vybraných úsecích v povodí Berounky, na 
Rakovnickém potoce, na říčce Loděnici, Litovickém potoce a jeho okolí, 
v povodí Labe, v povodí Vltavy a v povodí Sázavy a to pouze v územní 
působnosti krajského orgánu ochrany přírody dle ust. § 77a odst. 4 zákona       
č. 114/1992 Sb.   

3. Činnosti v rámci udělené výjimky je oprávněn vykonávat 

a   

4.  Do 31. 12. každoročně po dobu platnosti výjimky bude krajskému orgánu 
ochrany přírody zaslána zpráva s uvedením lokalit a počtu odchycených bobrů 
na těchto lokalitách.    

5. Platnost udělené výjimky je omezena do 31. 12. 2020. 

 

Krajský orgán ochrany přírody při udělení předmětné výjimky postupoval v souladu 

s ust. § 56 odst. 2, písm. a), d) zákona  č. 114/1992 Sb. 

 

Dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu je účastníkem tohoto řízení Česká zemědělská 
univerzita v Praze, IČO: 60460709,  Kamýcká 129, 165 21 Praha 6.      
 

Tímto rozhodnutím nejsou dotčena ustanovení podle jiných právních předpisů. 
 

 

Odůvodnění 
 

Krajskému orgánu ochrany přírody byla dne 27. 6. 2014 doručena žádost České 
zemědělské univerzity v Praze, IČO: 60460709,  Kamýcká 129, 165 21 Praha 6, 
prostřednictvím Fakulty životního prostředí, Katedry ekologie ve věci udělení 
výjimky z ust. § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů uvedených v ust. § 50 
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště 
chráněných živočichů druhu bobr evropský (Castor fiber), konkrétně je chytat, rušit a 

zraňovat při výzkumu zaměřeném na monitoring pobytových známek, přímá 
pozorování bobrů, odchyt bobrů do živochytných pastí atd. Dopisem ze dne 5. 8. 2014 

oznámil krajský orgán ochrany přírody všem známým účastníkům řízení a občanským 
sdružením „06/05 ZO ČSOP Sázava“, „ANGREŠT, o. s.“, „Bělč, o.s.“, 
„METROPOLITNÍ REGION – sdružení ochránců přírody“, „Občanské sdružení 
Nelahozeves“, „Okresní sdružení ČSOP Benešov“ a „Spolku na ochranu drahelské 
přírody, z. s“ zahájení správního řízení a v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu 
dal účastníkům řízení možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům 
rozhodnutí a zároveň účastníkům řízení sdělil, že dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu 
jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 



č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 3 / 8 

rozhodnutí.  Dne 11. 8. 2014 obdržel krajský orgán ochrany přírody vyjádření od 
Obce Velký Osek, ve kterém je vyjádřen souhlas s udělením požadované výjimky.   
 

Bobr evropský (Castor fiber) je dle vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb. zvláště chráněným živočichem, který je 
zařazen do kategorie „silně ohrožení“ živočichové. Na základě této skutečnosti 
krajský orgán ochrany přírody prostudoval předloženou žádost, zhodnotil možné 
dopady realizace záměru na předmětné zvláště chráněné živočichy a došel k závěru, 
že odchyt bobrů, zjištění morfometrických a veterinárních parametrů, jejich označení 
a případná instalace vysílačky nebude mít na jejich populaci, případně na jednotlivé 
jedince negativní vliv. Požadovanou výjimku je možno udělit pouze v případě, kdy 
jiný veřejný zájem převažuje nad zájmy ochrany přírody a dále jelikož bobr evropský 
patří dle přílohy 2 vyhlášky č. 166/2005 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 114/1992 Sb. v souvislosti s vytvářením soustavy NATURA 2000 mezi 

druhy, které jsou předmětem ochrany podle práva Evropských společenství, lze 

výjimku dále udělit pouze v případě neexistence jiného uspokojivého řešení, 
povolovaná činnost neovlivní dosažení či udržení příznivého stavu druhů z hlediska 

ochrany a je dán některý z důvodů k udělení výjimky dle ust. § 56 odst. 2 zákona        
č. 114/1992 Sb. Na základě této skutečnosti krajský orgán ochrany přírody 

prostudoval předloženou žádost, zhodnotil možné dopady realizace záměru na zvláště 
chráněné živočichy a došel k závěru, že realizace záměru je možná. V tomto případě 
je veřejný zájem, který převažuje nad zájmy ochrany přírody spatřován ve skutečnosti, 
že realizací záměru nebudou zvláště chránění živočichové a jejich populace nijak 
ohroženi na existenci a zároveň získaná data rozšíří poznání o jejich migraci, o jejich 
rozšíření, početnosti místních populací apod. Zároveň tyto poznatky bude možno 
využít k ochraně zvláště chráněných živočichů. Neexistence jiného uspokojivého 
řešení je dána skutečností, že ke zjištění např. morfometrických a veterinárních údajů 

a k označení zvířat je nutno zvířata odchytit a manipulovat s nimi. Jelikož odchycená 
zvířata budou po zjištění všech potřebných údajů vypuštěna zpět do přírody nelze říci, 
že by realizace výjimky nějak negativně ovlivnila stav druhu či jejich populace 
z hlediska ochrany. Vzhledem k výše uvedenému je dle krajského orgánu ochrany 
přírody důvodem k udělení požadované výjimky důvod uvedený v ust. § 56 odst. 2, 
písm. a) a d) zákona č. 114/1992 Sb. Konkrétně se jedná o důvody výzkumu a 
vzdělávání, opětovného osídlení určitého území populací druhu a dále v zájmu 
ochrany volně žijících živočichů a ochrany přírodních stanovišť. Ve výroku 
rozhodnutí je uvedeno několik podmínek, za jejichž dodržení je možno požadovanou 
výjimku realizovat. V podmínce č. 1 jsou specifikovány činnosti, které je možno 
v rámci udělené výjimky vykonávat. Tato specifikace vychází z předložené žádosti. 
Podmínkou č. 2 je vymezeno území, na které se udělená výjimka vztahuje. Toto 
vymezení je v souladu s předloženou žádostí. V podmínce č. 3 jsou uvedeny osoby, 

které mohou činnosti v rámci udělené výjimky vykonávat. Tyto osoby byly uvedeny 
v předmětné žádosti. Podmínkou č. 4 je zajištěna informovanost krajského orgánu 
ochrany přírody o naplňování předmětné výjimky. Zároveň informace o výskytu 



č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 4 / 8 

bobrů budou využity při další činnosti krajského orgánu ochrany přírody. Podmínkou 
č. 5 byla omezena platnost rozhodnutí do 30. 11. 2020 v souladu s předloženou 
žádostí, přičemž krajský orgán ochrany přírody tento termín prodloužil o jeden rok 
pro případ, že některé činnosti se nestihnou realizovat do konce roku 2019.   

 

Vzhledem k výše uvedenému krajský orgán ochrany přírody postupovat v souladu 

s ust. § 56 odst. 2, písm. a), d) zákona č. 114/1992 Sb. a udělil požadovanou výjimku 

České zemědělské univerzitě v Praze, IČO: 60460709,  Kamýcká 129, 165 21 Praha 6,  

která jej opravňuje škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných 
živočichů druhu bobr evropský a to až do 31. 12. 2020.  

 

Orgánu ochrany přírody byly předloženy k předmětnému řízení následující materiály: 
- žádost o udělení výjimky a její doplnění 
- vyjádření Obce Velký Osek 

 

Poučení o odvolání: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského 
úřadu Středočeského kraje.    
 

 

 

                                                                … … … … … … … … … … … …  
                                                                                                  oprávněná úřední osoba     
                                                                                                      Mgr. Pavel Sýkora 

                                                                                    Odbor životního prostředí a zemědělství  
                                                                                       Oddělení ochrany přírody a krajiny  

                                                               Odborný referent 
                                                                                    /“otisk úředního razítka“/ 

 

 

 

Na doručenku obdrží účastníci řízení:  
Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 Suchdol 
Obec Řevničov, Karlovarská 98, 270 54 Řevničov 

Obec Třtice, č. dom. 80, 271 01 Třtice 

Městys Mšec, č. dom. 109, 270 64 Mšec 

Obec Mšecké Žehrovice, č. dom. 77, 270 64 Mšecké Žehrovice 

Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

Obec Kačice, Masarykova 20, 273 04 Kačice 

Obec Tuchlovice, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 

Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 

Obec Doksy, Sokolská 305, 273 64 Doksy  



č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 5 / 8 

Obec Družec, Hlavní 42, 273 62 Družec 

Obec Bratronice, Bratronice 35, 273 63 Bratronice 

Obec Horní Bezděkov, Hlavní 41, 273 51 Horní Bezděkov  
Obec Malé Kyšice, Míru 72, 273 51 Malé Kyšice 

Obec Chyňava, Chyňava 39, 267 07 Chyňava 

Město Unhošť, Václavské nám. 44, 273 51 Unhošť 

Obec Svárov, Hlavní 1, 273 51 Svárov  
Obec Úhonice, Na Návsi 24, 252 18 Úhonice 

Obec Nenačovice, Nenačovice 59, 266 01 Nenačovice  
Obec Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Chrustenice  

Obec Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice  
Obec Jeneč, Lidická 82, 252 61 Jeneč 

Město Hostivice, Husovo náměstí 13, 253 80 Hostivice 

Obec Chýně, Hlavní 200, 253 01 Chýně 

Obec Horní Počaply, Horní Počaply 247, 277 03 Horní Počaply 

Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov 

Obec Dolní Beřkovice, Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice 

Město Mělník, náměstí Míru 1/1, 276 01 Mělník 1 

Obec Hořín, Hořín 19, 276 01 Hořín 

Obec Obříství, Svatopluka Čecha 40, 277 42 Obříství, 
Obec Tuhaň, Tuhaň 91, 277 41 Tuhaň 

Obec Libiš, Mělnická 579, 277 11 Libiš 

Obec Tišice, Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice 

Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

Město Kostelec nad Labem, nám. Komenského 1/17, 277 13 Kostelec nad Labem 

Obec Záryby, č. dom. 147, 277 13 Záryby 

Obec Křenek, č. dom. 23, 277 14 Křenek 

Obec Borek, č. dom. 61, 277 14 Borek 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6, 
                                                                   250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Obec Nový Vestec, Ke Spořilovu 5, 250 75 Nový Vestec 

Městys Zápy, č. dom. 71, 250 01 Zápy 

Městys Lázně Toušeň, Hlavní 56, 250 89 Lázně Toušeň 

Obec Káraný, Václavská 19, 250 75 Káraný 

Město Čelákovice, náměstí 5. května 1/11, 250 88 Čelákovice      
Obec Přerov nad Labem, č. dom. 38, 289 16 Přerov nad Labem 

Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem    
Obec Ostrá, č. dom. 172, 289 22 Ostrá 

Obec Semice, č. dom. 280, 289 17 Semice 

Obec Hradištko, č. dom. 642, 289 12 Hradištko 

Obec Kostomlaty nad Labem, Hronětická 237, 289 21 Kostomlaty nad Labem 

Město Sadská, Palackého náměstí 1, 289 12 Sadská 

Obec Kostomlátky, 5. května 32, 289 21 Kostomlátky 

Obec Písty, č. dom. 33, 289 13 Pístky 

Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk 



č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 6 / 8 

Obec Kovanice, č. dom. 101, 288 02 Kovanice 

Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/1, 290 01 Poděbrady 

Obec Oseček, č. dom. 37, 289 41 Oseček 

Obec Libice nad Cidlinou, Husova 4, 289 07 Libice nad Cidlinou 

Obec Pňov-Předhradí, Husova 37, 289 41 Pňov 

Obec Velký Osek, Revoluční 36, 281 51 Velký Osek       
Obec Veltruby, Sportovní 239, 280 02 Veltruby 

Obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, 280 02 Nová Ves I 
Obec Konárovice, Na Rynku 11, 281 25 Konárovice 

Obec Veletov, č. dom. 5, 280 02 Veletov 

Obec Svatý Mikuláš, Svatý Mikuláš 23, 284 01 Svatý Mikuláš 

Město Týnec nad Labem, Masarykovo Náměstí 1, 281 26 Týnec nad Labem 

Obec Záboří nad Labem, Školní 164, 285 74 Záboří nad Labem 

Obec Zálezlice, č. dom. 111, 277 45 Zálezlice 

Obec Lužec nad Vltavou, 1. máje 176, 277 06 Lužec nad Vltavou 

Obec Vojkovice, č. dom. 137, 277 44 Vojkovice 

Obec Vraňany, Vraňany 37, 277 07 Vraňany  
Obec Všestudy, č. dom. 7, 277 46 Všestudy 

Obec Nová Ves, č. dom. 154, 277 52 Nová Ves 

Město Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy 

Obec Nelahozeves, Školní 3, 277 51 Nelahozeves 

Město Kralupy nad Vltavou, Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Obec Chvatěruby, č. dom. 230,  278 01 Chvatěruby 

Obec Dolany, č. dom. 95, 278 01 Dolany 

Obec Zlončice, č. dom. 40, 278 01 Zlončice 

Obec Máslovice, Pražská 18, 250 69 Máslovice 

Město Libčice nad Vltavou, náměstí Svobody 90, 252 66 Libčice nad Vltavou 

Obec Větrušice, Vltavská 14, 250 67 Větrušice 

Obec Husinec, U Radnice 64, 250 68 Husinec 

Město Klecany, Do Klecánek 52/24, 250 67 Klecany 

Obec Úholičky, Náves 10, 252 64 Úholičky 

Město Roztoky, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky 

Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66 Zdiby 

Obec Dolní Břežany, 5. Května 78, 252 41 Dolní Břežany 

Obec Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole 

Obec Vrané nad Vltavou, Březovská 112, 252 46 Vrané nad Vltavou 

Obec Trnová, č. dom. 80, 252 10 Trnová 

Obec Měchenice, Hlavní 4, 252 06 Měchenice 

Městys Davle, Na náměstí 63, 252 06 Davle 

Obec Březová-Oleško, Hlavní 1143, 252 45 Březová-Oleško 

Obec Petrov, Hlavní 30, 252 81 Petrov 

Obec Hradištko, Chovatelů 500, 525 09 Hradištko 

Městys Štěchovice, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice 

Město Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy 

Obec Krňany, č. dom. 3, 257 44 Krňany 

Obec Kamenný Přívoz, č. dom. 285, 252 82 Kamenný Přívoz 

http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534196
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534595


č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 7 / 8 

Obec Lešany, č. dom. 23, 257 44 Lešany 

Obec Krhanice, č. dom. 46, 257 42 Krhanice 

Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

Obec Nespeky, Benešovská 12, 257 22 Nespeky 

Obec Řehenice, Křiváček 6, 251 67 Řehenice 

Obec Poříčí nad Sázavou, Sázavská 57, 257 21 Poříčí nad Sázavou 

Obec Mrač, Mrač 14, 257 21 Mrač 

Obec Čerčany, Václavská 36, 257 22 Čerčany 

Obec Čtyřkoly, Čtyřkoly 70, 257 22 Čtyřkoly 

Obec Lštění, Grégrova 29, 257 22 Lštění 
Obec Senohraby, Příčná 61, 251 66 Senohraby 

Obec Kaliště, č. dom. 53, 251 65 Kaliště 

Obec Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan 48, 257 23 Přestavlky u Čerčan 

Obec Hvězdonice, Hvězdonice 56, 257 24 Hvězdonice 

Obec Chocerady, Chocerady  267, 257 24 Chocerady 

Obec Ostředek, Ostředek 60, 257 24 Ostředek 

Obec Stříbrná Skalice, Sázavská 323, 281 67 Stříbrná Skalice 

Město Sázava,  nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava 

Obec Úžice, č. dom. 38, 285 04 Úžice 

Obec Samopše, Samopše 17, 285 06 Samopše 

Obec Ledečko, Ledečko 13, 285 06 Ledečko 

Městys Rataje nad Sázavou, Zámecká 1, 285 07 Rataje nad Sázavou 

Obec Drahňovice, č. dom. 40, 257 26 Drahňovice 

Městys Český Šternberk, Český Šternberk 27, 257 26 Český Šternberk 

Obec Soběšín, Soběšín 35, 285 06 Soběšín 

Městys Divišov, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov 

Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Zbizuby 

Obec Tichonice, č. dom. 30, 257 63 Tichonice 

Městys Kácov, Kácov 157, 285 09 Kácov 

Obec Čestín, Čestín 3, 285 10 Čestín 

Město Trhový Štěpánov, Dubějovická 269, 257 63 Trhový Štěpánov 

Obec Chabeřice, Chabeřice 9, 285 22 Chabeřice 

Obec Soutice, č. dom. 104, 257 71 Soutice 

Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 

Obec Dolní Pohleď, Dolní Pohleď 11, 285 22 Dolní Pohleď 

Obec Horka II, Horka II 1, 285 22 Horka II 

Obec Vlastějovice, Vlastějovice 75, 285 23 Vlastějovice 

Obec Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov 

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun 

Obec Tetín, Na Knížecí 2, 266 01 Tetín 

Obec Hlásná Třebaň, Karlštejnská 150, 267 18 Hlásná Třebaň 

Městys Liteň, Náměstí 71, 267 27 Liteň 

Obec Zadní Třebaň, Na Návsi 6, 267 29 Zadní Třebaň 

Město Řevnice, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74, 252 30 Řevnice 

Obec Lety, Na návsi 160, 252 29 Lety 

Město Dobřichovice, Vítova 61, 252 29 Dobřichovice 

http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530841
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530263
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=538710
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530441
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530204
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=529516
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=529567
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=532193
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530492
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=529745
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530352
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534382
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534374
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534170
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534358
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=529541
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534293
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=529621
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534609
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534129
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534030
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534081
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534633
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531260
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534056
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534561


č.j.: 095195/2014/KUSK                                                                                         strana 8 / 8 

Obec Všenory, U Silnice 151, 252 31 Všenory 

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště 

Obec Drahouš, Drahouš 40, 270 33 Drahouš 

Obec Krty, Krty 51, 270 33 Krty 

Město Jesenice, Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice u Rakovníka 

Obec Oráčov, Oráčov 143, 270 32 Oráčov 

Obec Švihov, Švihov 9, 270 33 Švihov 

Obec Pšovlky, Pšovlky 97, 270 31 Pšovlky 

Obec Šanov, Šanov 119, 270 31 Šanov 

Městys Senomaty, Náměstí Karla Buriana 55, 270 31 Senomaty 

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 

Městys Pavlíkov, Pavlíkov 185, 270 21 Pavlíkov 

Obec Lašovice, Lašovice 9, 270 21 Lašovice  
 

 


